
Nowy projekt apartamentów w popularnym El Médano

Odniesienie: 8702
Miejscowosc: El Medano
Zlozony: Residencial Salinas
Typ: Apartment
Status: Withdrawn
Cena: €300,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 2
Laznia: 2
Wewnetrzny (m2): 58 m2

Taras (m2): 27 m2

Wspólnota: Lift
Dekoracje: Fitted Cupboards, Fitted Wardrobes, Newly Built
Zewnetrzny: Garden, Terrace
Lokalizacja: Near Amenities, Near Transport, Odległość do plaży, Walking Distance To Restaurants,
Walking Distance To Shops, Walking Distance To Town Centre
Pokoje: American Kitchen/Kitchenette, Living Room With Dining Area
Wyswietlenia: Garden, Sea, Town
Dodatkowy: Ceramic Hob, Oven
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Nowy projekt apartamentów w popularnym El Médano

Agencja Clear Blue Skies ma zaszczyt zostać wybrana do promocji ostatnich pozostałych apartamentów w nowym
kompleksie Residencial Salinas, ładnego kompleksu mieszkalnego będącego obecnie w budowie w El Médano,
położonego zaledwie kilka metrów od głównej plaży i pięknej nadmorskiej promenady.

 Nadmorskie miasteczko El Médano znajduje się w pobliżu lotniska Tenerife South i autostrady TF1 i zawsze cieszyło
się popularnością wśród mieszkańców i rezydentów, jednak w ostatnich latach stało się coraz bardziej popularne
wśród turystów i właścicieli domów wakacyjnych, szczególnie wśród tych, którzy szukają bardziej autentycznego
kanaryjskiego stylu życia. To malownicze nadmorskie miasteczko zdołało zachować swój pierwotny urok z dala od
zgiełku tłumów, a tutaj możesz cieszyć się jego autentycznym lokalnym stylem życia i swobodną atmosferą z
małymi sklepikami, restauracjami i barami oferującymi pyszne lokalne dania w lokalnych cenach. Plaża Playa El
Médano słynie ze złotego piasku i krystalicznie czystej wody, idealnej do opalania i relaksu, a także jest popularnym
celem podróży dla miłośników sportów wodnych, takich jak windsurferzy i kitesurferzy. Mająca 2 km długości Playa
El Médano jest najdłuższą plażą na Teneryfie.

 Ta zupełnie nowa inwestycja będzie obejmować 32 apartamenty z jedną lub dwiema sypialniami, a dostępnych jest
tylko kilka ostatnich apartamentów z dwiema sypialniami. Apartamenty na parterze będą miały własny ogródek,
podczas gdy apartamenty na piętrze będą miały mniejszy taras o powierzchni około 6 m2, a każdy pozostały
apartament będzie składał się z otwartej kuchni, w pełni wyposażonej w nowoczesne białe meble, blaty Silestone
(lub podobne) i wyposażonej we wszystkie główne urządzenia, dwie sypialnie dwuosobowe z w pełni wyposażonymi
szafami i dwie pełne łazienki, jedna z wanną, a druga z prysznicem typu walk-in. Obok tego nowego budynku będzie
znajdował się deptak z ogrodami, który zapewni mieszkańcom spokojną atmosferę i miejsce do spacerów i cieszenia
się otoczeniem.

 Wszystkie apartamenty będą posiadać miejsce garażowe we wspólnym garażu oraz wygodne pomieszczenie
gospodarcze, idealne dla rodzin lub miłośników windsurfingu i kitesurfingu, którzy będą mogli przechowywać swój
sprzęt. Z niektórych apartamentów rozciągać się będzie widok na morze.

 Prace budowlane są w toku, a ich zakończenie planowane jest na koniec 2025 r. Jednak większość apartamentów
została już zarezerwowana. Aby nie przegapić tej wspaniałej okazji posiadania domu wakacyjnego lub stałego
miejsca zamieszkania w tej niezwykle pożądanej okolicy, nie zwlekaj i skontaktuj się z Clear Blue Skies, aby zgłosić
swoje zainteresowanie i uzyskać więcej informacji.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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